



توانمندی بالای خراسان شمالی در صنعت گردشگری



نماینده مردم بجنورد در مجلس:

رئیس جمهور، پنجشنبه به خراسان شمالی سفر می کند

اخبار

۳۲ اداره و بانک در خراسان شمالی اختار قطع برق دریافت کردند

بوستان های بجنورد از تابستان میزبان نماز جماعت می شود

ورزش

جودو کار بجنوردی مورد تقدیر

سفیر ایران در روسیه قرار گرفت

اقتصاد

تحریم های نمایشی پتروشیمی ایران؛ سرویوشی بر شکست آمریکا در بازگشت به برجام

میز خبر

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار رئیس جمهور قزاقستان:

مشکل اصلی در قضیه اوکراین بر نامه غربی ها برای توسعه ناتواست

مقام معظم رهبری عصر روز (یکشنبه) در دیدار آقای «قاسم ژورمات توکایف» رئیس جمهور قزاقستان و هیئت همراه در خصوص مسائل مربوط به اوکراین گفتند: در قضیه اوکراین مشکل اصلی این است که غربی ها درصدد توسعه ناتو هستند و آن ها هر جا که بتوانند برای گسترش نفوذ خود تامل نخواهند کرد. ایشان خاطرنشان کردند: باید مسائل را با دقت رصد و بررسی کرد و مراقب بود، زیرا امریکایی ها و غربی ها همواره درصدد گسترش دایره نفوذ خود در مناطق مختلف از جمله در شرق و غرب آسیا، و ضربه زدن به استقلال و اقتدار کشورها هستند.

مقام معظم رهبری عصر امروز (یکشنبه) در دیدار آقای «قاسم ژورمات توکایف» رئیس جمهور قزاقستان و هیئت همراه با اشاره به پیوندهای عمیق تاریخی و فرهنگی میان ایران و قزاقستان، بر لزوم گسترش بیش از پیش همکاری های دو کشور در عرصه های مختلف به ویژه همکاری های منطقه ای تأکید کردند.

به گزارش «انتخاب»؛ حضرت آیت الله خامنه ای، هماهنگی در زمینه مسائل سیاسی و اقتصادی را برای گسترش روابط ضروری خواندند و با تأکید بر لزوم فعال شدن کمیسیون مشترک خاطرنشان کردند: دو طرف باید برای پیگیری توافقات و اجرایی شدن آنها تلاش مضاعفی انجام دهند.

رهبر انقلاب اسلامی گسترش همکاری های فرهنگی ایران و قزاقستان را نیز مهم دانستند و افزودند: فارابی به عنوان یک فیلسوف و دانشمند اسلامی که اصالت قزاقستانی دارد و در ایران هزار سال درباره آثار او تحقیق و مطالعه شده است، می تواند مبنای همکاری های فرهنگی و تشکیل یک کمیته مشترک علمی میان دو کشور شود.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین در خصوص مسائل مربوط به اوکراین گفتند: در قضیه اوکراین مشکل اصلی این است که غربی ها درصدد توسعه ناتو هستند و آنها هر جا که بتوانند برای گسترش نفوذ خود تامل نخواهند کرد.

ایشان خاطرنشان کردند: باید مسائل را با دقت رصد و بررسی کرد و مراقب بود زیرا امریکایی ها و غربی ها همواره درصدد گسترش دایره نفوذ خود در مناطق مختلف از جمله در به امضاء دو طرف رسید می به استقلال و اقتدار کشورها هستند.

در این دیدار که رئیس جمهور کشورمان نیز حضور داشت، آقای قاسم ژورمات توکایف رئیس جمهور قزاقستان گفت: مذاکرات بسیار خوبی با جناب آقای رئیسی داشتیم و اسنادی که به امضاء دو طرف رسید می تواند زمینه ساز گسترش بیش از پیش روابط دو کشور باشد.

رئیس جمهور قزاقستان اشتراکات تاریخی و فرهنگی ایران و قزاقستان را عمیق خواند و با استقبال از پیشنهاد رهبر انقلاب برای تشکیل کمیته علمی در زمینه فارابی، دیدگاه های خود را درباره مسائل منطقه و شرایط اوکراین بیان و توضیحاتی درباره شرایط کشورش بعد از تلاش ناکام برای کودتا در دی ماه سال گذشته، ارائه کرد.

توصیه به ازدواج دختران ایرانی با اتباع خارجی جو مجلس را متشنج کرد

در پی صحبت های اخیر رئیس کمیسیون مشترک طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت درباره ارائه راهکارهایی برای ازدواج دختران مجرد و مشخصاً راهکار «ازواج بین المللی»، تعدادی از نمایندگان در مقابل صندلی این نماینده مجلس حاضر شده و به صحبت های او انتقاد کردند. در حالی که نمایندگان مجلس در جلسه علنی امروز یکشنبه، مشغول بررسی موادی از طرح اصلاح قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری بودند، یکباره نمایندگان زن مجلس مقابل صندلی امیرحسین بانکی پور نماینده اصفهان و رئیس کمیسیون مشترک طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مجلس حاضر شده و انتقاداتی را به صحبت های اخیر او درباره توصیه اش پیرامون ازدواج بین المللی دختران مجرد مطرح کردند؛ انتقاداتی که به گفته یکی از نمایندگان زن مجلس با دفاع بانکی پور از صحبت هایش روبرو شد. به دنبال حضور نمایندگان زن در مقابل صندلی بانکی پور، تعدادی از نمایندگان مرد مجلس هم به این جمعیت پیوسته و در ابتدا درباره علت انتقاد نمایندگان پرس و جو کردند. تعدادی از این نمایندگان آقا وقتی فهمیدند بانکی پور چنین صحبتی را مطرح کرده با صدای بلند اعتراض کردند تا جایی که محمودوند عضو کمیسیون امنیت ملی با عصیانیت خطاب به بانکی پور گفت که آیا تو واقعا چنین حرفی را زده ای؟ در این هنگام تعدادی از نمایندگان محمودوند را آرام کرده و او را به قسمت دیگری از مجلس بردند.

این پایان انتقادات به بانکی پور نبود؛ عده ای دیگر از نمایندگان باز مقابل صندلی بانکی پور جمع شدند و این بار کمال علیپور نماینده قائمشهر با صدای بلند به بانکی پور گفت: آیا این صحبت های تو به معنای راه حل است؟ در نهایت هم ابراز تأسف کرد. در همین راستا نماینده چهار اظهار کرد: چرا این مسائل را مطرح می کنید؟ کسی که یک جو غیرت دینی دارد مگر می شود بگوید که بانوان این سرزمین بروند با اتباع دیگر ازدواج کنند؟ کاش این را اصلاح می کردید و با کاش در مقابل ملت بزرگ ایران عذرخواهی می کردید؟ ما چرا باید برای بانوان ایرانی تصمیم بگیریم؟ خواهش می کنم برادر عزیزم از پیشگاه ملت ایران عذرخواهی کند. لایسنا امیرحسین بانکی پور فرد نماینده اصفهان در مجلس روز گذشته در اظهاراتی جنجال برانگیز گفته بود: «خانم های بالای ۳۰ سال مجردی که در این سن یا مطلقه هستند و یا به هر دلیل، همسر خود را از دست داده اند هم بالغ بر ۷۰۰ هزار نفر هستند. این قشر از دختران مجرد با توجه به کمبود پسر مجرد در کشور با مسلمانان و شیعیان علاقه مند به ایران ازدواج کنند»

صحبت بانکی پور هیجانی و بدون منطق و عقلانیت بود شیوا قاسمی پور، عضو فراکسیون زنان مجلس درباره

جزئیات صحبت های فراکسیون با بانکی پور، عنوان کرد: «در ابتدا باید از اینکه رسانه ها پیگیر مسائل حوزه زنان هستند، تشکر کنم. موضوعی که امروز در صحن مجلس پیش آمد، این بود که در دقایق اولیه صبح، مصاحبه آقای بانکی پور نماینده مردم اصفهان مطرح شد. ایشان مطلبی را فرمودند که از همان ابتدا خانم های نماینده به آن حساسیت نشان دادند.» وی ادامه داد: «صحبت ایشان هیجانی و بدون منطق و عقلانیت بوده است. البته باید تأکید کنم این که صحبت ها مربوط به شخص خودشان است و برآیند مجلس نیست. ما با ایشان صحبت کردیم، ولی توضیحاتشان قانع کننده نبود. آقایان و خانم های نماینده همه با هم اعتراض کردند، ولی فراکسیون زنان یکدست در این باره موضع گرفتند و یکی از خانم ها به نمایندگی از فراکسیون صحبت و آقایان هم همراهی کردند. بعد هم نشست خبری در جایگاه خبرنگاران برگزار شد و هر کدام اظهار نظری در این خصوص کردند.» این نماینده مجلس درباره علت قانع کننده نبودن توضیحات بانکی پور، بیان کرد: «منی توان بعضی حرف ها را در مورد نیمی از جامعه و درباره کرامت و جایگاه زن به این شکل بیان کرد. ایشان نظر و راهکار شخصی ارائه دادند، در صورتی که راهکار دادن در این باره کار یک شخص نیست.»

بانکی پور، صحبت هایم در مورد ازدواج زنان در محیط علمی بود

امیرحسین بانکی پور فرد در نشست علنی امروز (یکشنبه)، ۲۹ خرداد ماه) مجلس شورای اسلامی با استناد به ماده ۷۵ آیین نامه داخلی مجلس گفت: جز انسان های بزرگوار، کسی حرمت زن را رعایت نمی کند و جز انسان های پست و لعین کسی به زنان اهانت نمی کند. برادر بزرگوارم در حین صحبت های خود، تذکری به من دادند که باید به این نکته توجه کرد که رسانه های معاند با تقطیع سخنان به ویژه سخنان نمایندگان مجلس به تخریب مجلس می پردازند. نماینده مردم اصفهان در مجلس یازدهم با بیان اینکه از نمایندگان خود قربانی تقطیع سخنان هستند، انتظار دارم هر زمان که در زمان مجازی یا پیامکی، اظهار نظری مطرح می شود، ابتدا صحبت را کامل بشنوند، سپس درباره آن قضاوت کنند، افزود: صحبت من در محیطی علمی و آکادمیک بود؛ من در آن جلسه در حال تحلیل آمار بودم و تأکید کردم که این بحث رسانه ای نیست و مربوط به حوزه نظری و صاحب نظران است. وی با بیان اینکه در جلسه مذکور که یک محفل علمی بود، تأکید کردم که بحث مذکور بیشتر تحلیل آمار است، متأسفانه رسانه ها، سخنان من را تقطیع و این جو روانی منفی را ایجاد کردند، گفت: به نوبه خود از بانوانی که ممکن است این تقطیع، ذهن آن ها را آزرده کرده باشد، از طرف رسانه های غلط، عذرخواهی می کنم، اما معتقدم صورت مساله ها را نباید پاک کرد. لاینا

تقوی، نماینده تهران: از ادزترین کشور جهان هستیم

حجت الاسلام سید رضا تقوی، عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی افزود: دشمن با ما جنگ رسانه ای دارد، می خواهد ذهن مردم را درگیر کند، آنان را نسبت به نظام بدبین کند و روه روی نظام قرار دهد. متأسفانه عده ای هم در داخل کشور بلندگویی آنان هستند، افکار و خواسته های دشمنان انقلاب را نشر می دهند و به دنبال ناامیدی مردم هستند. تقوی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران آزادترین کشور جهان است و بیشترین انتخابات در کشور ما انجام شده است، اظهار داشت: همه مسائل مهم در جمهوری اسلامی ایران به آرای عمومی گذاشته شده است و مردم همه مسئولان را مستقیم و غیرمستقیم انتخاب می کنند. جمهوری اسلامی ایران به رأی مردم اهمیت زیادی می دهد.

اعنای در مورد تلاش مجلس برای تحمیل گزینه خود به رئیسی برای وزارت کار

روزنامه ایران از قول یک نماینده عضو جبهه پایداری نوشت که مجلس به دنبال تحمیل گزینه برای وزارت کار است. علی خضریان، نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در صفحات مجازی خود نوشت: در حالی که رهبر انقلاب نسبت به عدم دخالت نمایندگان مجلس در انتصابات دولت تأکید کردند، برخی با بی توجهی به این دستور لازم الاتباع، با بی پروایی از رایزنی های پشت صحنه نیز جلودار رفته و رو به بازاریابی رسانه ای خود و دوستانشان برای وزارت کار آورده اند! این آزمون ولایت مداری است.

ایکتش فرزند آیت الله خوشوقت به توبیت کنجی

فرزند آیت الله خوشوقت به توبیت عبدالله گنجی واکنش نشان داد. محمدحسین خوشوقت نوشت: مقام معظم رهبری از ابتدای رهبری تا حدود سال ۱۳۷۳ در یک خانه پیش ساخته که دیوارها و سقف اش از ساندویچ پنل ساخته شده و بسیار ناامن بود، زندگی می کردند. چنین سازه ای را عرف «کانکس» نمی دانند! کانکس تعریف خاص خود را دارد و البته کانکس نشین خواندن ایشان عرفاً موجب وهن است.

عبدالله گنجی در توبیتی نوشته بود: سیره رهبری نشان می دهد بازگو کردن این امور خوشایندشان نیست، اما چون یک نفر عنوان کرد و عده ای هجمه یا تردید کردند عرض می کنم. اینکه رهبر انقلاب حداقل سال های ۱۳۶۹-۱۳۷۲ در کانکس زندگی میکردند صحت دارد حتی بله برون با خانواده آیت الله خوشوقت برای فرزندشان هم در همین کانکس انجام شده است.

ایکتش آذری جهرمی به اظهارات سخنگوی دولت: اکر

بندیندیشیم و سخن بگویم ضرر نخواهیم کرد وزیر سابق ارتباطات به اظهارات شب گذشته سخنگوی دولت واکنش نشان داد. محمدجواد آذری جهرمی در کانال تلگرامی اش نوشت: ظاهراً سخنگوی محترم دولت، شب گذشته در اظهاراتی دهه ۹۰ را برای مردم ایران

دهه ای از دست رفته خطاب کرده اند که رشد اقتصادی در آن رخ نداده است. در دولت قبل هم برخی همکاران ما، با استناد به آمار، همچنین وضعیتی را برای بیان اوضاع اقتصادی کشور در بخشی از دهه ۸۰ بیان می کردند. این ها سخنان رسمی مسئولین کشور است، نه براندازان که دو دهه از ۴ دهه ای انقلاب اسلامی را برای مردم از دست رفته می خوانند. حتما در هر دولتی هم قوت است و هم ضعف، دقیقاً مثل دولت مستقر، اما اگر بندیشیم و سخن بگویم ضرر نخواهیم کرد.

بازم خانگی هم مجوز گرانی گرفت

سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) از صدور مجوز افزایش ۱۵ درصدی قیمت برای تلویزیون و ۱۰ درصدی برای یخچال، یخچال فریزر و ماشین لباسشویی و ظرفشویی خبر داد و گفت که قیمت های جدید از اول تیر ماه اجرایی می شود.

مصوبه حداکثر اجاره بها به تأیید سران قوا رسید

مصوبه دولت در زمینه تعیین حداکثر افزایش اجاره بها در هر سال تا سقف ۲۵ درصد در تهران و ۲۰ درصد در شهرهای سراسر کشور مورد تأیید شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا قرار گرفت.

۵۷۰ هزار خانه خالی روی میز مالیات

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: ما اطلاعات ۱.۳ میلیون واحد مسکونی مشکوک به خالی را برای سازمان امور مالیاتی ارسال کردیم که البته این اطلاعات کامل نبود، چون کدبستی یا آدرس یا کدملی افراد تطابق نداشت، طبق تصریح ۷ برای اینکه این اطلاعات قابل استفاده برای سازمان امور مالیاتی باشد و مالیات بر خانه های خالی را حساب کنند، باید مالکان خانه های خالی را پیدا کنند، در نتیجه ما اطلاعات را پالایش کردیم و ۵۷۰ هزار رکورد اطلاعاتی کاهش یافت. وی گفت: سازمان امور مالیاتی این فهرست ۵۷۰ هزار خانه خالی را منتشر کرد و آن ها را مشمول مالیات بر خانه های خالی دانست. بعد از آن تعدادی از مردم اطلاعات خود را تصحیح کردند و برای بار دوم ۵۷۰ هزار اطلاعات از خانه های خالی را فرستادیم که از این تعداد ۴۲۰ هزار اطلاعات خاندهای خالی تکمیل شده بود. ۱۰۴ هزار رکورد هنوز دچار مشکل بود.

صادرات بیش از یک میلیارد دلاری ایران به ترکیه

صادرات ایران به ترکیه در چهار ماهه نخست سال جاری میلادی با رشد ۶۰ درصدی به یک میلیارد و ۳۲۱ میلیون دلار رسید. آمارهای منتشره توسط اداره آمار ترکیه نشان می دهد مبادلات تجاری ایران با این کشور در چهار ماهه نخست سال جاری میلادی رشد ۳۸ درصدی داشته است. مبادلات تجاری ایران و ترکیه در چهار ماهه نخست سال جاری میلادی ۲ میلیارد و ۱۷۵ میلیون دلار اعلام شده است. این رقم در مدت مشابه سال قبل یک میلیارد و ۵۷۴ میلیون دلار بوده است.

خبر

اکثر مطب ها، خوابگاه ها و مدارس غیر انتفاعی بجنورد در ساختمان های مسکونی فعالیت دارند

جواد منفردی با بیان اینکه متاسفانه تغییر کاربری ساختمان ها به روالی عادی تبدیل شده است، گفت: در مرکز خراسان شمالی اکثر مطب های پزشکان، آموزشگاه های غیرانتفاعی، خوابگاه های دانشجویی، به صورت مسکونی مجوز گرفته شده اند، اما با کاربری دیگری مورد استفاده قرار می گیرد.اکثر مطب ها، خوابگاه ها و مدارس غیرانتفاعی بجنورد در ساختمان های مسکونی فعالیت دارند.

جواد منفردی، مسئول پیشگیری سازمان آتش نشانی بجنورد با اشاره به اینکه با تغییر کاربری ساختمان ها، میزان استقامت در بار آن کمتر خواهد شد، اظهار داشت: تصرف در ساختمان های مسکونی به ازای هر نفر غیرمقیمد ۱۸ متر و ۶۰ سانتی متر و برای ساختمان های تجاری به ازای هر نفر پنج متر و ۶۰ سانتی متر است.

وی ادامه داد: براین اساس اگر یک ساختمان مسکونی، کاربری تجاری پیدا کند، سه برابر بار زنده آن افزایش پیدا کرده و اگر این ساختمان برای اداری مورد استفاده باشد، میزان افزایش بار زنده آن دوبرابر خواهد بود.

مسئول پیشگیری سازمان آتش نشانی بجنورد با بیان اینکه متاسفانه تغییر کاربری ها برای ساختمان به روال عادی تبدیل شده است، اضافه کرد: در مرکز خراسان شمالی اکثر مطب های پزشکان، آموزشگاه های غیرانتفاعی، خوابگاه های دانشجویی، به صورت مسکونی مجوز گرفته شده اند، اما با کاربری دیگری مورد استفاده قرار می گیرد.

وی یادآور شد: در زمانی که تغییر کاربری برای یک ساختمان لحاظ می شود، باید بررسی شود که این ساختمان شرایط ایمنی، بار تصرف در آن دیده شده باشد. منفردی خاطرنشان کرد: اگر ساختمان اداری به مسکونی تغییر کاربری دهد، ایرادی ندارد، اما بالعکس باتوجه به اینکه استقامت سازه کمتر می شود، مشکل زا خواهد بود.

خرید تضمینی بیش از ۱۰ هزار تن گندم در استان خراسان شمالی

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خراسان شمالی از خرید تضمینی بیش از ۱۰ هزار تن گندم در این استان خبر داد.

سید جلال موسوی اظهار کرد: تاکنون بیش از ۱۰ هزار ۶۰۰ تن گندم مزاد بر نیاک کشاورزان در سطح استان به صورت تضمینی خریداری شده است.

وی در خصوص تعداد مرکز خرید گفت: تا کنون تعداد ۷ مرکز خرید در سطح استان فعال شده و با شروع برداشت در سایر نقاط استان تعداد مراکز به ۲۵ عدد خواهد رسید.

وی افزود: طی سال گذشته فقط حدود ۱۹ تن گندم از کشاورزان خریداری شد.

موسوی ادامه داد: طبق پیش بینی سازمان جهاد کشاورزی استان امسال ۱۰۲ هزار تن گندم در استان خریداری می شود.

وی بیان کرد: امسال گندم از کشاورزان با قیمت ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان خریداری می شود.

این مقام مسئول بیان کرد: خرید گندم در این استان تا اواخر شهریورماه ادامه خواهد داشت.

۳۲ اداره و بانک در خراسان شمالی اخطار قطع برق دریافت کردند

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت برق خراسان شمالی گفت: ۳۲ اداره و بانک در این استان طی چند روز گذشته اخطار قطع برق دریافت کردند. محمد صدیقی اظهار کرد: طی چند روز گذشته ۵۴ اداره و بانک مورد بازرسی قرار گرفته اند که از این تعداد ۳۲ دستگاه و بانک اخطار قطع برق دریافت کردند.

به گفته وی از این تعداد، بانک ها بیشترین اخطار قطع برق را دریافت کرده اند.

صدیقی افزود: بیشترین شهرستانی که طی چند روز گذشته اخطار قطع برق را دریافت کرده است، فاروج بوده است.

وی ادامه داد: ادارات و بانک ها باید در ساعت اداری میزان مصرف برق خود را تا ۳۰ درصد و در ساعت غیراداری تا ۶۰ درصد کاهش دهند.

این مقام مسئول گفت: از سوی دیگر شرکت برق استان در بخش های مختلف به جز ادارات و بانک ها نیز بازدیدهایی را داشته که طی این بازدیدها ۸۷ اخطار برق را به مشترک های پرمصرف داده است. وی ادامه داد: این مشترک ها، افرادی بوده اند که در بخش تجاری و یا خانگی مصرف زیادی را داشته اند.

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت برق خراسان شمالی خاطرنشان کرد: میزان سهمیه اختصاصی هر یک روز گذشته ۲۲۰ مگاوات بوده و این در حالی است میزان مصرف برق طی سه دیروز به ۲۳۰ مگاوات رسیده و از سوی دیگر ۲۰ مگاوات نیز صرفه جویی در مصرف برق با اعمال مدیریت اضطراری بار صورت گرفته، انجام شده است.

وی تصریح کرد: به صنایع اعلام شده تا در روزهای مشخصی از هفته ۱۰ درصد مصرف برق داشته باشند که البته این مربوط به شرایط عادی است و اگر میزان مصرف بیشتر شود، شرایط فرق خواهد کرد.

نماینده مردم بجنورد در مجلس:

رئیس جمهور، پنجشنبه به خراسان شمالی سفر می کند



نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، راز و جرگلان، گرمه و جاجرم در مجلس شورای اسلامی از سفر شمالی در پنجشنبه هفته جاری خبر داد.

محمد وحیدپیا اشاره به اینکه خراسان شمالی پایان هفته جاری میزبان هیئت دولت خواهد بود، اظهار کرد: تاکنون مقرر شده که آخر هفته جاری در استان میزبان هیات دولت باشیم و امیدواریم نخستین سفر رئیس جمهور به استان برکات بسیاری برای مردم استان داشته باشد.

وی با تأکید براینکه نقشه راه در سفر مقام معظم رهبری به استان در حوزه دامپروزی، کشاورزی و گردشگری بوده است، ادامه داد: در این راستا، تکمیل زیرساخت‌های مهم راه‌های روستایی بالای

سفیر بنگلادش در ایران مطرح کرد؛

توانمندی بالای خراسان شمالی در صنعت گردشگری

سفیر بنگلادش در ایران گفت: خراسان شمالی توانمندی بالایی در صنعت گردشگری دارد.

آ. اف. ام گوسال اعظم در نشست با فعالان اقتصادی خراسان شمالی در محل اتاق بازرگانی بجنورد اظهار کرد: طی سفر به این استان ایده هایی به نظر بنده رسید که درباره حوزه گردشگری این استان است و در این ارتباط زمینه

فعالیت ها را شروع خواهیم کرد.

وی گفت: قرار بر این است تا تور اپراتورهای بزرگ بنگلادش به ایران سفر داشته باشند و یکپج توری در این زمینه تهیه و بعد از آن زمینه حضور توریست در هر دو کشور فراهم شود. وی با اشاره به دیدار با استاندار خراسان شمالی بیان کرد: در این دیدار استاندار قول همکاری مشترک را ارائه کرد و

این امر قوت قلب بزرگی برای انجام همکاری است.

سفیر بنگلادش در ایران با بیان اینکه سفر به خراسان شمالی برای بنده سفر مهمی بوده است، ادامه داد: در این سفر اطلاعات زیادی را از فرصت های تجاری، اقتصادی، توانمندی صنعتی و سخت کوشی مردم این استان به دست آورده ام.

۵۰ خانوار، سیستم‌های نوین آبرسانی و گردشگری برای استان بسیار اهمیت دارد.

وحیدی افزود: برای سفر رئیس جمهور از یک ماه پیش سلسله جلساتی برگزار شد، کارشناسان نهاد ریاست جمهوری به استان آمدند و دستگاه‌های مختلف اجرایی نیز مشکلات را احصاء کردند.

نماینده مردم بجنورد، مانه و سملقان، راز و جرگلان، گرمه و جاجرم در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: سفر رئیس جمهور به خراسان شمالی فرصتی مغتنم برای پیگیری مطالبات مردمی است که با صرف ساعت‌ها کار کارشناسی و برنامه‌ریزی مناسب با هدف بهره‌برداری به نفع مردم استان انجام شده است.

وی تصریح کرد: طی این سفر به غنای فرهنگی استان پی بردم و این امر کمک خوبی به آینده همکاری میان دو کشور کمک می کند.

سفیر بنگلادش در ایران بیان کرد: کشور بنگلادش کشوری در حال توسعه است و سرعت توسعه خوبی نیز داشته است. وی افزود: رشد اقتصادی این کشور حتی در دوران کرونا نیز منفی نشد.

۳۰۲ واحد مسکونی در روستاها و شهرهای سه شهرستان گرمه، جاجرم و مانه و سملقان خسارت وارد کرد.

زمین لرزه ای به بزرگی ۵.۵ ریشتری ساعت ۳.۳۴ دقیقه یامداد روز دوشنبه ۲۷ اردیبهشت باارسال مناطقی از جنوب خراسان شمالی و شهر سنخواست و روستاهای اطراف را لرزاند و با گذشت حدود پنج ساعت از نخستین زمین لرزه، ۲ زمین لرزه ۵.۴ و ۴.۲ ریشتری دیگر در بخش های سنخواست و شوقان در شهرستان جاجرم به ثبت رسید.

شهرستانهای گرمه و جاجرم در جنوب و جنوب غربی خراسان شمالی قرار دارند.

بر اساس این گزارش در زلزله اردیبهشت پارسال یکپهزار و ۳۰۲ واحد مسکونی دچار خسارت شد اما پرداخت تسهیلات بازسازی تنها برای ۶۵۰ واحد روستایی و ۱۴۵ واحد شهری مصوب شد و در عمل بیش از ۴۵۰ واحد مسکونی خسارت البته بازسازی و تکمیل برخی از واحدهای مسکونی خسارت دیده با مشکل تقدینگی روبه رو است و برخی افراد توان تامین آن را ندارند.

بر اساس اعلام بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی، زلزله بهار پارسال به یکپهزار و خسارت شد.



روحانی خاطرنشان کرد: برای بازسازی هر واحد

مسکونی زلزله زده در استان ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات ارزان قیمت پرداخت شد و اکنون کار بازسازی مناطق خسارت دیده، بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وی تصریح کرد: با توجه به تورم و افزایش قیمت ها، تسهیلات بهسازی و بازسازی با سقف ۱۰۰ میلیون تومانی پاسخگوی نیاز برای تکمیل واحد مسکونی نیست از این رو تلاش داریم تا

۷۵ هکتار زمین ملی خراسان شمالی به بیت المال بازگشت

نشان داده نگاه مقابله ای که در قالب تشکیل پرونده قضایی، فرایند دادرسی و اجرای حکم از تصرف سودجویان خارج شد و به بیت المال بازگشت که این روند همچنان ادامه دارد.

حجت الاسلام رضا براتی زاده روز یکشنبه در نشست شورای حفظ حقوق بیت المال با تبریک هفته جهاد کشاورزی بر اهمیت موضوع پیشگیری از وقوع جرم، جلوگیری از تصعب حقوق بیت المال در زمین های ملی و منابع طبیعی استان و پیشگیری از تغییر کاربری های غیرمجاز در اراضی زراعی و باغ تاکید و آن را اولویت مهم دستگاه قضایی در سال جاری عنوان کرد.

وی افزود: تمامی دستگاه‌های مسوول در قبال صیانت از حقوق بیت المال وظیفه دارند و باید تلاش کنند تا با کمترین هزینه از تشدید و تداوم نگرانی‌ها و تحمیل ضرر و زیان‌ها به ثروت‌ها و ذخائر ملی و انقال جلوگیری کنند زیراکه تجربه

تتشکیل پرونده قضایی شود و در ادامه صدور و

اجرای احکام قانونی را در پی داشته باشد که این روال هم برای فرد متخلف و خاطی و هم برای نظام و حاکمیت هزینه تولید می کند.

رئیس شورای حفظ حقوق بیت المال خراسان شمالی گفت: ما انتظار داریم تمامی دستگاه های مسوول از جمله جهاد کشاورزی و منابع طبیعی در حوزه وظایف و اختیارات خود بر اساس مقررات قانونی عمل کنند و از رفتار محافظه کارانه اجتناب ورزند و همانگونه که مقررات قانونی

گرفته شده است.

موفق گفت: برپایی نماز جماعت و اعزام روحانی بجنورد از برپایی نماز جماعت در بوستان های مرکز استان خبر داد.

محمدرضا موفق اظهار کرد: پارک ها و بوستان های بجنورد از تابستان امسال میزبان بخش اذان و برپایی نماز جماعت می شود.

وی افزود: این اقدام فرهنگی شروع فصل تابستان و اقبال شهروندان به تردد در پارک ها و بوستان ها انجام می شود تا فرهنگ نماز اول وقت بیش از پیش در جامعه رواج داده شود.

وی ادامه داد: احیای نمازخانه های موجود در بوستان ها با شست و شوی فرش، موکت و نوسازی آن‌ها خرید چادر نماز، کتب ادعیه، مهر و تسبیح در پارک های بابامان، بش قارداش، شهرپازی و پارک آفرینش انجام شده و طی نشستیی که با سازمان تبلیغات اسلامی داشتیم، تمهیدات لازم برای اعزام روحانی و برپایی نمازجماعت دربوستان‌ها در نظر

خبر

اخلال گر نظم و امنیت عمومی در اسفر این دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از دستگیری یکی از مخلان نظم و امنیت عمومی در این شهرستان خبر داد.اخلال گر نظم و امنیت عمومی در اسفراین دستگیر شد .

سرهنگ محمد روھنا در تشریح این خبر، گفت: در پی ایجاد شُرارت و ناامنی برای یکی از شهروندان توسط یکی از مخلان نظم و امنیت، در سطح شهرستان اسفراین موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس اطلاعات و امنیت عمومی قرار گرفت.

این مقام انتظامی با بیان اینکه مأموران با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی متهم را که موجب اخلال در نظم و امنیت عمومی و ایجاد رعب و وحشت در بین شهروندان شده بود، شناسایی کردند،تصریح کرد: با هوشیاری و سرعت عمل مأموران، متهم در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر وخودرو وی نیز به پارکینگ دلالت دادند.

فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده به دادسرا معرفی و از آنجا روانه زندان شد ،خاطرنشان کرد: پلیس فرصت هیچ گونه عرض اندام و قدرت نمایی را به مخلان نظم و امنیت نخواهد داد، از شهروندان درخواست می شود هر گونه اخبار و اطلاعات در خصوص هتجار شکنی و قدرت نمایی توسط اراذل و آواهاش را به مرکز فوریتی پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

آغاز به کار نخستین کافه کار آفرینی معنویت کشور در خراسان شمالی

نخستین کافه کارآفرینی معنویت کشور در خراسان

شمالی آغاز به کار کرد.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در راستای ترویج فرهنگ کارآفرینی و ارتباط موثر تمامی اقشار جامعه با موضوع ایجاد اشتغال، کافه کارآفرینی معنویت برای اولین بار در

کشور در خراسان شمالی آغاز به کار کرد. مهدی اسلام خواه با بیان اینکه ائمه دینی بر محوریت قرار دادن مساجد برای اقدامات مختلف تاکید کرده اند، گفت: مساجد می توانند بزرگترین پایگاه اندیشه ورزی با نگاه مردم محور در تولید و کسب و کار باشند که با اتکا بر تخصص افراد توانمند فعال در حوزه کسب و کار، می توان استفاده حداکثری از ظرفیت و فضای مساجد داشت.

اسلام خواه تصریح کرد: کافه کارآفرینی نقش پیوند دهنده افراد پویا وفعالابی حاضر در مساجد را به عرصه کار و تولید ایفا می نماید و می توان در آینده نزدیک شاهد آن باشیم که مساجد ما محل تفکر برای کار و تلاش واقعی در کنار عبادت خالق باشند.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی تاکید کرد: خراسان شمالی با افتتاح کافه کارآفرینی های تخصصی قصد دارد بصورت عملیاتی و واقعی، کسب و کار را با اندیشه کارآفرینانه پیوند داده و ماندگاری بازمانده را افزایش دهد.

وی ادامه داد: قرار است فردا نخستین جلسه از سلسله جلسات کافه کارآفرینی معنویت در مسجد امام رضا (ع) بجنورد برگزار و در آن نگاه کارآفرینی تبیین شود. وی گفت: این سلسله جلسات در مساجد مختلف برگزار می شود و در آینده نیز به عنوان پایگاه کارآفرینی، در یکی از مساجد مستقر خواهد شد.

۲۰درصد فرم لباس مدارس خراسان شمالی در هنرستان‌ها تولید می‌شود

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: ۲۰ درصد فرم لباس مدارس سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ در هنرستان های استان تولید می‌شود که کمک زیادی به اقتصاد خانواده‌های دانش آموز می کند.

ابوالقاسم اکبری اظهار داشت: این میزان تولید به منظور اشتغال هنرجویان رشته طراحی و دوخت در نظر گرفته شده است.

وی افزود: باقی نیاز لباس مدارس را از سایر تولید کنندگان استان تامین می شود تا در شرایط کرونایی و وضعیت موجود بتوانیم به چرخه تولید داخل کمک کنیم.

وی با بیان اینکه لباس فرم موجب ایجاد فرهنگ سازی در بین قشر دانش آموز و خانواده آنها می شود، گفت: تمامی دانش آموزان در هر شرایط اقتصادی از یک نوع پوشش برخوردار خواهند شد.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: باتوجه به جلسات و کارگروهی که بین اداره کل آموزش و پرورش، انجمن اولیا و مربیان و دیگر دستگاه های مربوطه برگزار شده در نظر داریم فرم مدارس بدون تغییر مدل و رنگ باشد زیرا خانواده هایی که توان خرید لباس جدید برای دانش آموزان خود را ندارند مجدداً از آن استفاده کنند.

اکبری گفت: تمامی استانداردهای لازم برای یک لباس مناسب در نظر گرفته شده است که از جمله آن کوتاه و جذب نباشد.

وی افزود: همچنین تولید کنندگان موظف هستند به ازای هر ۱۰۰ عدد لباس فرم تولید شده پنج عدد را برای دانش آموزان نیازمند در نظر بگیرند.

وی گفت: همچنین از ظرفیت مدارس استان برای ایجاد نمایشگاه ها لباس تولیدکنندگان که با آموزش و پرورش همکاری دارند استفاده خواهد شد تا هم اجاره مکان را متحمل نشوند و هم تولید خود را به نمایش بگذارند.

۱۸۷ هزار و ۷۵ دانش آموز خراسان شمالی در بیش از ۲ هزار باب آموزشگاه استان زیر نظر ۱۹ هزار نفر معلم تحصیل می کنند که از این تعداد ۱۰۷ هزار و ۱۰۰ دانش آموز در مقطع ابتدایی و مابقی متوسطه است.



خبر

مشکلات صنفی که بازاری در تابستان داغ است

با توجه به وضعیت اقتصادی کشور مالکان اماکن ورزشی و در راس آن استخرها در بخش خصوصی با شرایط جدیدی روبرو شده‌اند. هزینه‌های نگهداری از استخرها در سال جدید افزایش چشم‌گیری داشته است. با وجود بیشترشدن استقبال مردم از اماکن ورزشی و مخصوصا استخرها با پایان یافتن پاندمی کرونا، اما هزینه‌های سرسام‌آور نگهداری این اماکن گوی سبقت را از درآمدها بروده و صاحبان این شغل را با مشکل جدی مواجه کرده است.

فرهاد رحیمی، کارفرین ورزشی و صاحب یکی از مجموعه‌های ورزشی بزرگ استان اصفهان ما را نسبت به شرایط اقتصادی دارندگان این شغل در دوران پساکرونا بیشتر آگاه می کند که در ادامه می‌خوانید:

هزینه‌ها نسبت به قبل از کرونا ۱۰ برابر شده است

نگهداری از استخر چند سرفصل هزینه دارد. یکی هزینه نگهداری توسط اشخاصی است که مرتب خصوصی با شرایط جدیدی روبرو شده‌اند. وضعیت استخر را چک می‌کنند. یکی هزینه مواد مصرفی و استهلاک‌پذیر که مرتب نیاز به تعمیر و جایگزینی دارند. دیگری هزینه مربوط به پرسنل و نیروی انسانی. در مقایسه با سال‌های ۹۷ و ۹۸ که کرونا وجود نداشت، متأسفانه این هزینه‌ها چیزی نزدیک به ۱۰ برابر افزایش داشته است.

افزایش هزینه‌ها شتاب بیشتری داشته است

از سال ۱۴۰۰ تا کنون هم نزدیک به دو یا سه برابر شده است. این درحالی است که دولت هم قول مساعدت در کنترل هزینه‌ها را داده بود اما متأسفانه رشد آن شتاب بیشتری هم گرفته است. با توجه به سیاست‌های فعلی دولت فشار این هزینه‌ها بیشتر روی کارفرین‌ها و بخش خصوصی است چرا که به دنبال کنترل هزینه نهایی هستند. اما رسیدن این محصول به دست مصرف کننده از یک زنجیره تشکیل شده که متأسفانه برای کنترل قیمت در این زنجیره برنامه‌ای وجود ندارد.

قیمت مواد مصرفی چندین برابر افزایش داشته است

هزینه‌های که مصرف بسیار بالایی در اماکن ورزشی دارند و خود کلبه به عنوان اصلی‌ترین ماده مصرفی در استخر چندین برابر افزایش قیمت به دنبال داشته‌اند. قطعات که اکثرا خارجی هستند و نمونه‌های داخلی آنها کیفیت مشابه را ندارند هم با افزایش قیمت مواجه شده‌اند.

تراز مالی صاحبان استخرها منفی است

هزینه‌ها زیاد شده اما دولت با افزایش قیمت‌ها مخالفت می‌کند و همین باعث شده تراز مالی این تجارت به مشکل بخورد و بسیاری از صاحبان استخرها با زیان مالی مواجه شده‌اند.

استقبال مردم از استخرها بیشتر شده است

خدارا شکر استقبال مردم در سال جاری با توجه به از بین رفتن نسبی پاندمی کرونا رشد چشمگیری داشته اما در قبال ۱۰ تا ۱۵ برابر شدن هزینه‌ها به نسبت قبل از کرونا، نهایتا ۳ تا ۳ برابر تعرفه استفاده از اماکن ورزشی از جمله استخر افزایش داشته که موجب زیان شدید صاحبان این شغل شده است.

نگهداری استخرها صرفه اقتصادی ندارد

با توجه به بررسی شاخص‌هایی چون نرخ بازگشت سرمایه و مقایسه‌ی بهای تمام‌شده با بهای دریافت‌شده اصلا تعادلی به چشم نمی‌خورد و حقیقتا اداره اماکن ورزشی و در راس آن استخر، با این هزینه‌ها اصلا به صرفه نیست. متأسفانه به جای اینکه دولت به حمایت از تولیدکننده و صاحبان کار بپردازد با سیاست‌های قدیمی‌ای چون تعرفه‌گذاری ناخواسته مانع‌تراشی می‌کند.

سرانه ورزشی ما نزدیک به فاجعه است

به خاطر همین مسائل هم هست که سرانه ورزشی ایران ده درصد نرخ جهانی است. یعنی برخلاف برنامه توسعه چهارم هم با وجود اینکه ورزش مهم‌ترین ابزار برای حفظ سلامت و پیشگیری از بیماری‌هاست، سرانه اماکن ورزشی ایران به ازای هر نفر به نیم‌متر هم نمی‌رسد که واقعا کم از فاجعه ندارد.

افزایش تعرفه‌ها در برابر هزینه‌ها هیچ است

شهرداری‌ها به عنوان مالکان اصلی اماکن ورزشی و از جمله استخرها اجاره‌بهای این اماکن را افزایش داده‌اند اما از طرف دیگر به پیمانکار اجازه‌ی بالابردن تعرفه استفاده از این اماکن را نمی‌دهند. از طرفی حقوق پرسنل را ۵۷ درصد افزایش داده‌اند اما اماکن ورزشی نهایتا ۱۵ درصد حق افزایش قیمت داشته‌اند!

هزینه دولت برای استخر و اماکن ورزشی برگشت‌پذیر است

در همه‌جای دنیا با سرمایه‌گذاری روی اماکن ورزشی از بیماری‌های متابولیکی که صد درصد با سبک زندگی و ورزش‌نکردن در ارتباط است، پیشگیری می‌شود. در صورتی که در کشور ما هم روی سرانه اماکن ورزشی که سرآمد آن استخرها هستند کار شود، مسلما نتیجه آن را در درازمدت می‌بینیم و این هزینه‌ها به دولت برمی‌گردد.



شاهین خود را به صدر نزدیک کرد

تیم فوتبال شاهین بجنورد با برد مقابل تیم دریای بابل خود را به صدر جدول نزدیک و در رده سوم جدول قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما در چارچوب مسابقات

هفته پانزدهم مرحله نهایی لیگ دسته سه فوتبال کشور تیم شاهین بجنورد موفق شد با نتیجه ۲ بر ۰ از سد تیم دریای بابل بگذرد تا خود را ۲۳ امتیازی و در جایگاه سوم جدول

انتصاب نوشاد به سمت نایب رئیسی انجمن کونگ فو آزاد

طی حکمی از سوی رئیس انجمن کونگ فو آزاد هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی خراسان شمالی فهیمه نوشاد به سمت نایب رئیسی این انجمن منصوب شد. فهیمه نوشاد پیش از این به سمت

مسئول این انجمن در شهرستان فاروج منصوب شده بود که با حفظ سمت حکم نایب رئیسی استان با توجه به تجربه‌شایستگی و علاقه مندی وی به او داده شد.



نوتل لوگراته، رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه، مدعی شده که کیلیان امپابه قصد داشته پس از یورو ۲۰۲۰ از تیم ملی خداحافظی کند.

امپابه می خواست پس از یورو ۲۰۲۰ از تیم ملی برود!

نوتل لوگراته، رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه، مدعی شده که کیلیان امپابه قصد داشته پس از یورو ۲۰۲۰ از تیم ملی خداحافظی کند. رقابت‌های جام ملت‌های اروپا که تابستان گذشته برگزار شد چندان برای امپابه و تیم ملی فرانسه خوش یمن نبود.

شاگردان دیدیه دشان به عنوان قهرمان جام جهانی وارد این مسابقات شده و یکی از مدعیان اصلی کسب جام به حساب می‌آمدند اما در کمال ناباوری در مرحله یک هشتم برابر سوئیس از دور رقابت‌ها حذف شدند.

این بازی با نتیجه تساوی به پایان رسید تا کار به ضربات پنالتی کشیده شود و در حالی که تمامی بازیکنان ضربات خودشان را گل کرده بودند، امپابه پشت آخرین پنالتی قرار گرفت و آن را از دست داد تا تیمش از صعود به مرحله بعدی بازمانده و راهی خانه شود. انتقادات شدیدی در آن زمان از عملکرد این بازیکن صورت گرفت و همین باعث شده بود که او به فکر خداحافظی از تیم ملی فرانسه باشد. لوگراته در گفتگو با Le Journal du Dimanche در این باره

افظهار داشت: «م پس از یورو با او دیدار کردم. او حس می‌کرد که فدراسیون فوتبال فرانسه به اندازه کافی پس از خراب شدن پنالتی برابر سوئیس و انتقادهایی که در شبکه‌های اجتماعی صورت گرفته از او دفاع نکرده است.»

او درباره این دیدار و صحبت‌هایی که در طول آن مطرح شده بود گفت: «ما تنها پنج دقیقه در دفتر من با یکدیگر دیدار کردیم. او بسیار عصبانی بود. امپابه دیگر نمی‌خواست برای تیم ملی به میدان برود و این موضوع را بارها تکرار کرد. هرچند مشخص بود که این حرف از عصبانیت است.»

رئیس فدراسیون فوتبال فرانسه با اشاره به ناراحتی شدید این بازیکن اضافه کرد: «همه می‌دانند که چنین شرایطی به چه شکل است. او یک قهرمان است و از این که تیمش از یورو حذف شده بود بسیار ناراحت و ناامید بود. او رابطه بسیار خوبی با رسانه‌ها دارد. امپابه انسان خوبی است و بیشتر از آنچه که مردم فکر می‌کنند با تیم همراه است.»

اسکوچیچ تنها مشکل فوتبال ایران نیست

اسکوچیچ بماند یا برود، راه به جایی نمی‌بریم

اسفند ۹۹ گفتیم جوانی آمده که می‌خواهد کاری کند اما اتفاقاتی رخ داد که دوتخان می‌دانید شرایط به اینجا منجر شد که ما امروز می‌بینیم از سه شاخصه اصلی فوتبال یعنی سرمایه‌گذاری، برنامه‌ریزی و مدیریت، هیچ کدام را نداریم. سبها که لیگ ملت‌های اروپا و بازی انگلیس و ولز را می‌بینم، می‌فهمم چقدر فاصله داریم. کاری به شکست انگلیس جلوی مجارستان ندارم.

او درباره خواسته مخالفان اسکوچیچ برای برکناری او و روی کار آمدن کی روش، برانکو یا یک مربی خارجی دیگر گفت: دو نفری که اسم بریدید قطعا به ایران نمی‌آیند. چند وقت پیش مطلب کوتاهی از برانکو خواندم که گفت مشکل مالیاتی دارم و به ایران نمی‌آیم. کی‌روش هم که فکر نمی‌کنم به ایران بیاید. بنابراین باید سراغ یک مربی بیکار بروند که او شرایط را فراهم کند. یک بار این دسته گل را به آب داندند و ویلموتس مبلغ زیادی از ما طلب‌کار است. این هیات رئیسه که نصفه و نیمه است. کسانی که خود را زرنگ می‌دانستند، قراردادی با ویلموتس بستند که

سرمری انتخاب شد، رئیس فدراسیون نداشتیم. در حال حاضر هم رئیس فدراسیون نداریم. این مساله نشان‌دهنده ضعف در سیستم مدیریتی است. به طور کلی می‌خواهم بگویم که ما مدیریت، برنامه‌ریزی و سرمایه‌گذاری نداریم. پول هست اما وارد کانال آلوده می‌شود. وقتی عزیز خادام برکنار می‌شود، صداهایی بلند می‌شود که پاداش‌های حقوق‌ها را به کسانی داده‌اند که سر کار نمی‌رفتند یا مبلغی دست رئیس سابق مانده است. این مسائل نمی‌گذارد فوتبال ایران رشد کند. حاج‌رضایی با اشاره به مشکلات سیاسی و غیر ورزشی که مانع از رشد فوتبال ایران شده اظهار کرد: ما نمی‌توانیم بازی دوستانه برگزار کنیم. بعد از کانادا، حالا آرتانتین هم با ما بازی نمی‌کند. حالا اگر تصور بر این است که اگر اسکوچیچ برود و کسی را به جای او بیاورند، اوضاع درست می‌شود، پس این کار را بکنند.

اسکوچیچ بماند یا برود، راه به جایی نمی‌بریم

این پیشکسوت فوتبال ایران با تأکید بر اینکه باید عمیق‌تر به مشکلات فوتبال ایران نگاه کرد، تأکید کرد: حرفم این نیست که اسکوچیچ را نگه دارند. اصلا او را کنار بگذارند ما با این کار هم راه به جایی نمی‌بریم.

فوتبال ایران را عقابت به خبر نمی‌بینم

او در واکنش به اینکه موافقان برکناری اسکوچیچ، دنبال یک راهکار کوتاه مدت برای سازماندهی بهتر تیم ملی هستند و کسی به هدف بلند مدت فکر نمی‌کند گفت: من به این دیدگاه احترام می‌گذارم. باید در جامعه ما چند صدایی باشد و هر کسی دیدگاه خود را بگوید و از دل این دیدگاه‌ها به یک نتیجه مطلوب برسیم که برای فوتبال ما مفید باشد. همواره می‌توانیم به موفقیت مقطعی برسیم ولی به پیروزی پایدار نمی‌رسیم. از پس که از کلمه ساختار استفاده کردیم، نخبنا شده است. این مسائل، مثنوی هفتاد من کاغذ است. الان فوتبال ایران به گونه‌ای جلو می‌رود که عقابت به‌خبری را در آن نمی‌بینیم.

فوتبال ما پول دارد اما وارد کانال آلوده می‌شود

این کارشناس فوتبال با اشاره به عزل شهاب‌الدین عزیزی خادم گفت: در طول دهه‌های زندگی خودم، هرگز سابقه ندانسته که رئیس فدراسیون را عزل کنند. من درستی یا نادرستی این کار را نمی‌دانم. زمانی که اسکوچیچ به عنوان

نخستین دوره از مسابقات بین‌المللی پاراگلایدر فرود دقت (CATY FAI)، با معرفی نفرت برتر در میروان پایان یافت که محمد ریحانی از خراسان شمالی در این رقابت‌ها موفق به کسب عنوان قهرمانی شد. به گزارش خبرنگار ما خلیان محمد ریحانی با ثبت دو عدد صفر در دو تسک از ۶ تسک، رتبه اول را کسب کرد و با ثبت عدد ۲۰ بهترین رکورد را به ارمغان آورد که این ثبت امتیاز برای اولین بار رکورد این ورزش را در ایران ارتقا داد.

پس از ریحانی، طاهای تبار و امید رضی هر دو از استان مازندران به

جودو کار بجنوردی مورد تقدیر سفیر ایران در روسیه قرار گرفت



فوق ستاره دنیای والیبال با عبادی پور هم تیمی می‌شود؟

در آن داشت. با این حال قهرمان ایتالیا دست به جوانگرایی زده و اخیرا دو ستاره کلیدی یعنی لندی سیمون و ریکاردو لوکارلی از جمع لوبه ای‌ها جدا شدند؛ این پایان تغییر و تحولات در باشگاه لوبه نیست چرا که به نظر می‌رسد آنها مایل هستند که ایوان زایتسف نیز در نقل و انتقالات راهی تیم دیگری شود.

زایتسف دو فصل دیگر با لوبه قرارداد دارد و گفته می‌شود احتمال ترین مقصد برای این والیبالیست باشگاه میلانو خواهد بود؛ تیمی که با میلاد عبادی پور نیز به توافق رسیده و در صورت انتقال زایتسف به میلانو این دو با یکدیگر هم‌تیمی خواهند شد.

ایوان زایتسف، ستاره ایتالیایی دنیای والیبال، در آستانه انتقال به میلانو قرار دارد. ایوان زایتسف یکی از جذاب‌ترین ستاره های دنیای والیبال محسوب می‌شود که به خاطر استایل و چهره جالبش بسیار محبوب است. این ستاره ایتالیایی از نظر کیفی نیز یکی از بهترین های دنیای توپ و تور محسوب می‌شود و اکثرا چه در رده ملی و چه باشگاهی در فرم خوبی قرار داشته است.

زایتسف فصل گذشته رقابت های سری‌آ را در باشگاه لوبه سپری کرد و اتفاقا موفق شد با این تیم به مقام قهرمانی مسابقات لیگ ایتالیا دست پیدا کند؛ موفقیتی که ستاره ایتالیایی نیز نقش قابل توجهی

